[image: ]

Zápis č. 27/2021-22
Ze zasedání STK – dne 31. 3. 2022 v Hradci Králové


Přítomni:  J. Šťavík, V. Votroubek, L. Balášová
Omluven: P. Luštinec

1. STK projednala na základě upozornění registračního systému start hráče Matouše Pinkase r.č. 1176832007. Jmenovaný je hráčem BK Mladá Boleslav. Dle SZ a zápisu o utkání nastoupil hráč dne 26. 3. 2022 od 13:15 v utkání LSŽ S8717 (řídí Středočeský kraj) a zároveň je uvedený v zápise o utkání H9122 ze dne 26.3.2022 od 14:00 hodin. Uvedené je v rozporu s RS čl. 10 – věkové kategorie, odst. d), kdy hráč do 18 let nesmí v jednom dni sehrát více než jedno a v průběhu 7 dnů více než čtyři mistrovská utkání. Hráč skutečně nastoupil za klub BK Mladá Boleslav v Kladně dne 26.3.2022 od 13:15 a dle zápisu o utkání je uvedený jako střelec gólu v čase 31:06. Utkání H9122 začalo v Mladé Boleslavi 14:00, takže je jasné, že došlo k chybě vedoucího družstva BK Mladá Boleslav, který hráče zapomněl vyškrtnout ze zápisu o utkání č. H9122. Zároveň v u. č. H9122 není uvedená žádná aktivita jmenovaného hráče. STK vzala na vědomí písemné vysvětlení klubu BK Mladá Boleslav, a to že došlo k chybě vedoucího družstva, který zapomněl hráče vyškrtnout ze zápisu o utkání. Vzhledem k tomu, že se jedná ze strany BK Mladá Boleslav o první pochybení tohoto charakteru, předává STK k dořešení DK pouze jako administrativní pochybení.

2. STK projednala neoprávněné nasazení hráče HC Náchod č. 4, který by v zápise o utkání LSŽ H8308 ze dne 25. 3. 2022 pod jménem Jakl Adam č.r. 1175062008. Jak je v zápise o utkání uvedeno, výše jmenovaný hráč byl rozhodčími jednoznačně identifikován jako hráč, který bezprostředně před tímto zápasem sehrál utkání mladších žáků H6308, a to jako kapitán č. 88 Josef Flechtner č. r. 1175082009. Hlavní rozhodčí správně hráče nepřipustil ke hře a byl vykázán do kabiny. Vzhledem k tomu, že byl hráč následně vyškrtnut ze zápisu a nenastoupil k utkání. STK ponechala dosažený výsledek na ledě a předala k projednání DK.

3.	Změny oproti RS, hlášení času začátku utkání a oboustranně potvrzené dohody bere STK na 	vědomí dle SZ a schvaluje v systému. STK veškeré předehrávky bere na vědomí a potvrzuje 
     v SZ.

4.	 Schválená utkání (H)
LŽ C + A	7110/9110, 7121/9121 – 7123/9123, 7126, 7152/9152, 7179/9179, 7181/9181
LŽ D + B	6304/8304–6311/8311, 6315/8315–6319/8319, 8320, 6321/8321, 6322, 	6323/8323, 6298, 6299/8299, 6301, 8279
3 třída	3067 – 3072, 3175 - 3177


Zapsala: Lucie Balášová
Ověřil: J. Šťavík
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Přítomni:
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Omluven: P. Luštinec

 

 

1.

 

STK 

projednala na základě upozornění registračního systému start 

hráče Matouše Pinkase 

r.č.

 

1176832007. Jmenovaný je hráčem BK Mladá Boleslav. Dle SZ a zápisu o utkání nastoupil 

hráč dne 26. 3. 2022 od 13:15 v

 

utkání LSŽ S8717 (řídí Středočeský kraj) a zároveň je uvedený 

v

 

zápise o utkání H9122 ze dne 26.3.2022 od 14:00 hodin. Uvedené je v

 

rozpo

ru s

 

RS čl. 10 

–

 

věkové kategorie, odst. d), kdy hráč do 18 let nesmí v

 

jednom dni sehrát více než jedno a 

v

 

průběhu 7 dnů více než čtyři mistrovská utkání. Hráč skutečně nastoupil za klub BK Mladá 

Boleslav v

 

Kladně dne 26.3.2022 od 13:15 a dle zápisu o ut

kání je uvedený jako střelec gólu 

v

 

čase 31:06. Utkání H9122 začalo v

 

Mladé Boleslavi 14:00, takže je jasné, že došlo k

 

chybě 

vedoucího družstva BK Mladá Boleslav, který hráče zapomněl vyškrtnout ze zápisu o utkání č. 

H9122. Zároveň v

 

u.

 

č. H9122 není uved

ená žádná aktivita jmenovaného hráče. STK vzala na 

vědomí písemné vysvětlení klubu BK Mladá Boleslav, a to že došlo k chybě vedoucího 

družstva, který zapomněl hráče vyškrtnout ze zápisu o utkání. Vzhledem k

 

tomu, že se jedná 

ze strany BK Mladá Boleslav o p

rvní pochybení tohoto charakteru, předává STK k

 

dořešení DK 

pouze jako administrativní pochybení.

 

 

2.

 

STK projednala neoprávněné nasazení hráče HC Náchod 

č. 4, který

 

by v

 

zápise o utkání LSŽ 

H8308 ze dne 25. 3. 2022 pod jménem Jakl Adam č.r. 1175062008. 

Jak j

e v

 

zápise o utkání uvedeno, 

výše jmenovaný hráč byl rozhodčími jednoznačně identifikován jako hráč, který bezprostředně před 

tímto zápasem sehrál utkání mladších žáků

 

H6308, a to jako kapitán č. 88 Josef Flechtner č.

 

r. 

1175082009. Hlavní rozhodčí správně

 

hráče

 

nepřipustil ke hře a byl vykázán do kabiny. Vzhlede

m 

k

 

tomu, že byl hráč následně vyškrtnut ze

 

zápisu a nenastoupil k

 

utkání. STK ponechala dosažený 

výsledek na ledě a předala k

 

projednání DK.
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Změny oproti RS, 

hlášení času začátku utkání a oboustranně potvrzené dohody bere STK na 

 

vědomí dle SZ a schvaluje v
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Zapsala: Lucie Balášová

 

Ověřil: J. Šťavík

 

